
Projektory PV800UL a PV710UL jsou vysoce úsporným projekčním řešením, které nabízí výjimečnou flexibilitu při instalaci, nízké nároky 

na údržbu a dlouhou životnost laseru, přesto však zůstávají cenově výhodné a pohodlně kompaktní.

Modely PV800UL a PV710UL nabízejí možnost přechodu na bezúdržbovou technologii laserového zdroje světla s dlouhou životností. Díky 

použití stejného držáku a objektivů jako u lampových projektorů NEC řady PA mohou provozovatelé získat další úspory nákladů využitím 

stávajícího příslušenství. Pro vizualizaci ve velkých prostorách nabízí PV800UL vynikající hodnotu pro sektory vysokoškolského vzdělávání, 

firem, volného času a pohostinství.

Technologie 3LCD vytváří výrazné a živé barvy, které při jasu 8000 lm 

pomáhají utvářet vynkající vizuální dojem. Kromě základních profesionálních 

funkcí je k dispozici i široká škála možností výměnných objektivů.

Instalační projektor, WUXGA, 8000Lm, LCD, laserový zdroj světla

Objednací číslo: Černá: 60005601 - Bílá: 60005578

3LCD technologie vytváří brilantně živé barvy, které při jasu 7100 lm 

podporují vynikající vizuální vjem. Vedle základních profesionálních funkcí je 

k dispozici široká škála vyměnitelných objektivů.

Instalační projektor, WUXGA, 7100Lm, LCD, laserové světlo 

Objednací číslo: Černá: 60005845 - Bílá: 60005575

Nová řada PV společnosti Sharp/NEC 
Cenově výhodné laserové projektory s technologií LCD a vyměnitelnými objektivy

PV8000UL
Laserový projektor

PV710UL
Laserový projektor

www.sharpnecdisplays.com         @SharpNEC_EU

This document is © 2023 Sharp NEC Display Solutions Europe GmbH. 
All rights reserved in favour of their respective owners. All hardware and software names are brand names and/or registered trademarks 
of the respective manufacturers. All specifications are subject to change without notice. Errors and omissions are excepted. 06.06.2023

https://www.sharpnecdisplays.eu/p/uk/en/products/details/t/projectors/laser-projectors/rp/pv800ul.xhtml
https://www.sharpnecdisplays.eu/p/uk/en/products/details/t/projectors/laser-projectors/rp/pv710ul.xhtml
http://www.sharpnecdisplays.com
https://twitter.com/SharpNEC_EU

